Sikringsbokføring

Banken benytter virkelig verdi sikring for å styre sin renterisiko for gjeld ved
utstedelse av verdipapirer til fastrente. Banken vurderer og dokumenterer
sikringens effektivitet, både ved førstegangs klassifisering og på løpende
basis. Ved virkelig verdi sikring blir sikringsinstrumentet regnskapsført til
virkelig verdi og sikringsobjektet blir regnskapsført til amortisert kost justert
for endring i virkelig verdi av den sikrede risiko. Endringer i disse verdiene blir
resultatført.

Kun sikringer knyttet til bankens innlånsvirksomhet defineres som «virkelig
verdisikring».

Banken har ingen kontrakter som kvalifiserer for kontantstrømsikring.

37

SpareBank 1 Nordvest

Implementeringseffekt

Implementeringseffekten av innføring av IFRS 9 fra 01.01.2018 ble 2,7
millioner og er ført mot egenkapitalen 01.01.2018
Spesifikasjon av implementeringseffekten:

Konsern (effekt vil være lik for morbank)
Balanseført beløp

etter IAS 39
31.12.17

Endring som følge av
reklassifisering

Balanseført beløp
etter IFRS 9

01.01.18

Balanseelementer som vil bli påvirket av innføring av IFRS 9 i SpareBank 1 Nordvest

Finansielle eiendeler

Utlån til kunder   11.044.453 3.620 11.048.073

Aksjer, andeler og andre egenkapitalinteresser   442.321 2.335 444.656

Sum effekt virkelig verdi over resultatet   11.486.774 5.955 11.492.729

Virkelig verdi over OCI- uten resirkulering (egenkapitalinstrumenter)

Aksjer, andeler og andre egenkapitalinteresser   2.335 -2.335 0

Sum effekt virkelig verdi over OCI- uten resirkulering   2.335 -2.335 0

Sum finansielle eiendeler utsatt for endring   11.489.109 3.620 11.492.729

Finansielle forpliktelser

Utsatt skatteforpliktelse   11.740 905 12.645

Sum finansielle forpliktelser utsatt for endring   11.740 905 12.645

Annen egenkapital   12.620 2.715 15.335

Sum egenkapital utsatt for endring   12.620 2.715 15.335

Sum gjeld utsatt for endring og egenkapital   24.360 3.620 27.980

38

SpareBank 1 Nordvest

Overføring av utlån

SpareBank 1 Nordvest ("Banken") har inngått avtale om juridisk salg av utlån
med høy sikkerhet og pant i fast eiendom til SpareBank 1 Boligkreditt AS
og SpareBank 1 Næringskreditt AS. I tråd med forvaltningsavtale mellom
Banken og kredittforetakene forestår Banken forvaltning av utlånene
og opprettholder kundekontakten. Banken mottar et vederlag i form av
provisjon for de plikter som følger med forvaltning av utlånene. Det vises til
beskrivelse i note 8 og 37.

Eiendom, anlegg og utstyr

Eiendom, anlegg og utstyr omfatter bygninger, tomter og driftsløsøre.